МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2012
                                                  с.Чаинск                                                  № 24

   Чаинского района

	О расторжении договора социального найма жилого помещения

В соответствии со статьей 82 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с выездом нанимателя и членов его семьи в другое место жительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения от 01.01.2007 № 2, заключенный Администрацией Чаинского сельского поселения с гражданкой Бурнышевой Татьяной Петровной с 01.06.2012 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            .

Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н.Аникин